
 
 
 
                                                                     Expte. Nº 329/16 -  Asunto  10/16  
                                  Tandil, 14 de enero de 2016 
VISTO:  

                    la Ordenanza Nº: 15052, sancionada por el Concejo Deliberante con fecha 7 
de enero de 2016,  mediante la  cual  se aprueba la nómina de Mayores Contribuyentes, 
según lo detallado a fs.1 del Expte. Nº 329/16. 
 

CONSIDERANDO: 
                                   las atribuciones conferidas al Departamento Ejecutivo Ley Orgánica 
Municipal, por Decreto-Ley 6769/58 y sus modificatorias, en el art. 108 inc.2) y concs. 
 

Por todo ello: 
EL INTENDENTE MUNICIPAL de TANDIL 

D E C R E T A 
 
Artículo 1º - PROMÚLGASE la Ordenanza 15052, sancionada por el Concejo  Deliberante 
de Tandil.   
 
Artículo 2º - El presente Decreto será refrendado por el señor Jefe de Gabinete. 
 
Artículo 3º- Regístrese, Comuníquese, dése al registro de Ordenanzas, al Boletín Municipal, 
y archívese. Tomen conocimiento Secretaría de Gobierno, Secretaría de Economía y 
Administración, Dirección de Presupuesto, Contaduría General, Dirección de Rentas, y 
oportunamente archívese.-  
Nº: 93/16 

IN
TE

ND
EN

CIA
MUNICIPAL DE

TAND
IL

D
EPARTAMENTO EJE

CU
TI

VO

Ar JIGREI A. IRNGHI
Intendente Municipal

Ing. JAOIL CIVAIIEOI
Jefe de Gabinete de Secretarios

 


	Expte. Nº 329/16 -  Asunto  10/16
	EL INTENDENTE MUNICIPAL de TANDIL
	D E C R E T A


